TERMO DE CONVOCAÇÃO

Objeto: Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de

Cristalina – FMS nº 004/2021 – Credenciamento de Serviços de Saúde.

O Fundo Municipal De Saúde De Cristalina, Estado De Goiás, Pessoa Jurídica

de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ nº. 11.290.797/0001-25, com sede na

Avenida Kaled Cosac, n.° 414 Centro, Cristalina no uso de suas atribuições legais e

após o transcurso dos prazos regulares, vem por meio deste CONVOCAR os

profissionais abaixo do Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde

do município de Cristalina – FMS nº 004/2021 – Credenciamento de Serviços de Saúde,

atendendo desta forma as necessidade do Fundo Municipal de Saúde de

Credenciamento, para assinar os respectivos termos de Credenciamento entre os dias

13/12/2021 à 16/12/2021 em horário comercial, das 08:30 às 11:30 e das 14:00 às

17:00.

IDENTIFICAÇÃO CPF/CNPJ

ADELAR ANTÔNIO LAZZARI NETO
042.670.131-36

ADRIANO FIGUEIREDO DE MATOS 000.269.651.78

AJ MED PEDROSO - EIRELI 40.331.533/0001-70

AMANDA CORRÊA DE SANTANA
058.943.201-00

ANA LUISA SANTOS LISBOA 702.101.451-10

ANA LUIZA MARQUEZ DE CAMPOS 124.720.997-03

ANA PAULA SALLES 007.145.881-64

ANA PAULA SOUZA SOUTO 043.670.621-04

BEATRIZ SILVA SOUZA 700.303.821-81

BIANCA GOMES MAINARDI 052.040.651-64

BRENDA QUEIROZ OLIVEIRA DE MATOS
067.878.981-93

BRUNA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 40.205.291/0001.79

CAMILA PATRICIA LUIS SILVA
700.038.491-39

CANDIDA AMÉLIA FERREIRA GOMES 723.363.071-20

CAROLINE FELIPE PEREIRA BORGES 005.541.511-38

CENTRO RADIOLOGICO DE CRISTALINA CRC

LTDA ME 13.845.166/0001-50

CLÍNICA DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

BONTEMPO EIRELI 28.393.818/0001-30

CLINICA KITICE 02.367.209/0001-13

CLINICA MÉDICA CLT SAUDE LTDA 18.996.788/0001-01

CLÍNICA MÉDICA ESPER S/S LTDA. 09.451.789/0001-71

CLINICA MEDICA MARTINS VITTA 27.389.841/0001-99

CYNTHIA MARQUES BRANDÃO 001.378.161-89

DAMARIZ ALVES CARDONA
047.218.921-28

DANIELLE FRANCISCO BRAGA 010.847.491-73

DEBORAH DE PADUA ANSELMO DALPIAZ 090.831.156-74

DEISY DA SILVA GONÇALVES 286.858.21-50

DMA SERVICOS DE FATURAMENTO MÉDICO

HOSPITALAR S/A. 23.196.826/0001-73

ELDNA DIAS CARDOSO PINHEIRO 576.786.852-20

EXAMINAR CLINICA DE RADIOIMAGEM 10.528.828/0001-70

FLÁVIA DE SANTANA VIEIRA 017.202.761-61

FLAVIA MOREIRA DOS SANTOS 022.689.041-48

GABRIELLA FERREIRA RABELO 045.997.001-18

GIULLIANA PAULA MARQUES 002.832.081-63

GLEICIANE CUNHA SILVA PEREIRA 021.446.131-92

GOMES & GONCALVES LTDA 18.467.828/0001-10

GORGILENE DIAS DA COSTA OLIVEIRA 586.399.691-91

GUILHERME DE OLIVEIRA SOUZA
041.568.151-02

HIANE APARECIDA DO AMARAL
857.761.651-72

HORRANA FERNANDES PEREIRA DAS ALMAS

NASCIMENTO 063.675.431-63

ISABELLE MELO DA ANUNCIAÇÃO
067.862.201-93

JÉSSICA RODRIGUES SENA
705.887.751-34

JL CLINICA MEDICA LTDA 10.919.029/0001-25

JULIENE APARECIDA FRANCISCO XAVIER 084.98.531-33

KÊMILY CRISTINA VILELA MOURA
122.072.716-41

LAISA LORANA DA SILVA ROCHA GONTIJO 018.193.411-60

LARISSA BORGES XAVIER
057.592.311-38

LARISSA MUNIZ FERREIRA 401.461.398-44

LC SERVICOS MEDICOS 40.203.720/0001-79

LEILA CAROLINA CEQUINE 919-476-501-49

LIVIA DE ARAUJO MARCACINI LTDA 40.318.769/0001-77

LUCIANA SOUZA ALVES
024.618.261-02

LUCIMAR LEANDRO DOS REIS 000.094.091-73

LÚCIO FLÁVIO MARTINS BRASILEIRO 02.789.847.6-22

MAIARA DOS SANTOS SILVA 031.053.271-00

MAIARA SABADIN 910.255.401-15

MARCOS PAULO HUMBERTO PACHECO

MOREIRA 084.361.046-84

MARIA CAROLINA DO VALE PEIXOTO
055.733.591-42

MARIA DE FATIMA ARRUDA DE SOUSA 875.336.181-49

MARIA DOMINGAS BRANDÃO SALES 002.454.136-26

MARIANA DA SILVA LIMA
044.740.021-56

MORGANA CUNHA LEMES 041.555.961-80

MORIA SERVIÇOS MEDICOS-ODONTOLOGICOS

LTDA 11.485.814/0001-80

MYLLENA FERNANDES CAIXETA 046.182.911-84

NATÁLIA IRENE DA SILVA CUNHA 022.839.091-55

NÚBIA GRAZIELLE PRONTA DOS SANTOS

SILVA 005.135.441-19

OSÍRIS CENTRO MÉDICO LTDA 36.782.074/0001-74

PEDRO GUIMARÃES DE ANDRADE GOMES 060.554.921-48

RENATA RESENDE REINALDO 006.716.971-61

RENATO MUNDIM COSTA
704.672.931-04

RÚBIA ALETEIA RIBEIRO MORARI 045.195.511-02

SALUS CENTRO DE EXCELENCIA MEDICA E

SAUDE LTDA 36.947.211/0001-83

SALUTAR PARACATU SERVIÇOS MÉDICOS

LTDA 18.825.708/0001-47

SAMAHRA LIRA RATZLAFF 005.361.401-11

SAMUEL FRANCISCO MENDES 115.797.456-28

SARAH JORGE ASSAD 036.073.861-37

SD SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. 28.527.488/0001-29

SUZAN GONÇALVES DE OLIVEIRA CARLOTA 691.836.601-78

TÁSSIO LIMA TAVARES 010.956.341-78

TATIANA DA SILVA GOMES
044.356.731-00

THAYNARA ARAÚJO GOMES
049.538.181-05

ULLY GONÇALVES ANDRADE 026.604.911-78

VANESSA MARQUES BORTOLANZA

FIGUEIREDO
036.791.699-14

VANESSA RIBEIRO TELES 046.433.411-06

VICENTE DE PAULO RESENDE JUNIOR 024.707.871-90

VICTORIA ROCHA DIAS 036.868.881-06

SAMARA XAVIER RIBEIRO LTDA 39.921.998/0001-00

VIDA KIDS PEDIATRIA 36.064.596\0001-30

VINICIUS MARTIN AGUIAR
026.311.081-83

YEDA MARIA LANDIM DE LAVOR
053.090.971-55

ALAN CÉZAR RODRIGUES 052.040.651-64

ANDREZA DE BARROS MORAIS 036.073.861-37

BENEDITA SOUSA MELO RESENDE 022.839.091-55

FLAVIO JOSE DA SILVA 045.195.511-02

GISELE DE SOUSA DAMASCENO 942.284.851-20

INGRID SIQUEIRA DA SILVA 116.857.156-13

LORRAINE RIBEIRO DE CARVALHO 761.673.721-87

MATHEUS XIMENES AGAPITO SIQUEIRA 020.136.411-50

MAYCON DOUGLAS SANTANA GONÇALVES 024.296.041-32

MIRIAM DE SOUZA XAVIER CAMPOS 054.288.781-93

VIVIANE PADILHA COSTA 041.478.661-07

WERUSKA SILVA COELHO 070.161.995-79

ANA CLÁUDIA SILVA FERREIRA 022.879.161-80

LORENA FELIPE DE ASSIS PEREIRA 013.706.816-66

GISELLE SOUSA OLIVEIRA GOMES 059.765.646-07

WINNE SANTANA RODRIGUES ZOCCHE 048.505.521-02

ERICA RECH BRUNETTA 026.583.371-08

ANTONIO CARLOS REZENDE 027.946.548-37

LORENA DA SILVA BORGES 061.353.001-21

HENRIQUE ZOBOLI LIMA 037.844.541-35

ROSELEI RORATO 527.475.491-00

ROBERTA VIVIAN TELES DE JESUS 047.630.071-14

O credenciado deverá apresentar a documentação exigida no item 3 de forma física no

momento da assinatura do contrato, Na sede da Secretaria.

Cristalina-GO, 09 de Dezembro de 2021.

Ednardo Gonçalves Ribeiro

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Em Saúde

Decreto N.º 20.450/2020

		2021-12-09T17:00:37-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CRISTALINA:11290797000125